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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $18,441,081.86 $22,000,260.23 $5,877,170.38$16,123,089.85 $12,563,911.48

   PASIVO CIRCULANTE2100 $18,117,167.83 $19,201,304.13 $6,656,705.28$12,544,598.85 $11,460,462.55

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $6,462,136.51 $9,229,937.51 -$204,163.95$9,434,101.46 $6,666,300.46

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $4,821,707.49 $1,113,101.62 $0.00$1,113,101.62 $4,821,707.49

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,198,236.12 $1,046,261.23 -$204,163.95$1,250,425.18 $1,402,400.07

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $0.00 $408,308.94 $0.00$408,308.94 $0.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $442,192.90 $0.00 $0.00$0.00 $442,192.90

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $0.00 $714,778.22 $0.00$714,778.22 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $5,947,487.50 $0.00$5,947,487.50 $0.00

     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 -$1,573,263.16 $0.00-$1,573,263.16 $0.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 -$1,573,263.16 $0.00-$1,573,263.16 $0.00

     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $11,655,031.32 $11,544,629.78 $6,860,869.23$4,683,760.55 $4,794,162.09

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $11,467,679.48 $11,544,629.78 $6,860,869.23$4,683,760.55 $4,606,810.25

           RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR2192 $187,351.84 $0.00 $0.00$0.00 $187,351.84

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $323,914.03 $2,798,956.10 -$779,534.90$3,578,491.00 $1,103,448.93

     PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2240 $323,914.03 $2,759,956.10 -$779,534.90$3,539,491.00 $1,103,448.93

           CRÉDITOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2241 $49,269.93 $994,541.30 $0.00$994,541.30 $49,269.93

           OTROS PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2249 $274,644.10 $1,765,414.80 -$779,534.90$2,544,949.70 $1,054,179.00

     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO2250 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO2251 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00
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